
Gemeentelijke subsidies in relatie tot Corona 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bronckhorst; 

  

Overwegende, dat het in het belang van het verstrekte gemeentelijke subsidies in relatie tot het Coro- 

navirus noodzakelijk wordt geacht om nadere regels te stellen ten aanzien van de terugvordering en 

de vaststelling van de subsidies; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 februari 2021; 

  

gelet op artikel 3, artikel 12, artikel 13 en artikel 14 en artikel 15 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Bronckhorst 2014; 

BESLUIT: 

  

De nadere regels ‘gemeentelijke subsidies in relatie tot Corona’ vast te stellen. 

Artikel 1 
1. Bij verstrekte subsidies t/m € 10.000,- wordt niet overgegaan tot (gedeeltelijke) terugvordering 

als de activiteit, als gevolg van de Coronacrisis, niet heeft plaatsgevonden. 

2. De (voorlopig) toegekende subsidies vanaf € 10.000,- worden in het kader van de subsidievaststel- 

ling/eindverantwoording behandeld vanuit het oogpunt van “redelijkheid en billijkheid”. 

3. De verstrekte subsidie is de maximale subsidie 

Artikel 2 
1. Het besluit kan worden aangehaald als; gemeentelijke subsidies in relatie tot Corona’. 

2. Het besluit treedt op de dag na publicatie met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d 9 februari 2021. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bronckhorst 

De gemeentesecretaris, 

de heer B.J. Drewes 

De burgemeester, 

mevrouw M. Besselink 

Nr. 53745 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2021 nr. 53745 22 februari 2021 1 


